
 
МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

 

НАКАЗ 

 

08.05.2018 Миколаїв № _150 

 

Про затвердження змін та доповнень до Положення  

про організацію роботи спостерігачів  

від кандидатів на посаду ректора на 

виборах ректора Миколаївського  

національного університету імені В. О. Сухомлинського 

 

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про вищу освіту», постанови 

Кабінету Міністрів України від 05.12.2014 р. № 726 «Деякі питання реалізації 

статті 42 Закону України «Про вищу освіту», Статуту Миколаївського 

національного університету імені В. О. Сухомлинського, наказу по 

Миколаївського національного університету імені В. О. Сухомлинського від 

02.03.2018 р. № 67 «Про організацію та проведення виборів ректора 

Миколаївського національного університету імені В. О. Сухомлинського», та 

на виконання рішення вченої ради від 08.05.2018 р. (протокол № 17) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити і внести зміни та доповнення до Положення про організацію 

роботи спостерігачів від кандидатів на посаду ректора на виборах ректора 

Миколаївського національного університету імені В. О. Сухомлинського, 

затвердженого наказом МНУ імені В. О. Сухомлинського від 03.04.2018 

№ 111 (додаток 5), а саме: 

1.1. Пункт 1.8. викласти у такій редакції: «Клопотання про реєстрацію 

спостерігачів від кандидата на посаду ректора Університету вноситься 

до Організаційного комітету кандидатом на посаду ректора 

Університету до 17.00 год. 08 травня 2018 р. (додаток А). До 

клопотання про реєстрацію спостерігачів зазначаються: їхні прізвища, 



імена, по батькові, дата народження, місце проживання та адреса, 

паспортні дані, місце роботи, посада (рід діяльності), номери 

контактних телефонів. Документ, що засвідчує особу спостерігача, 

пред’являється ним особисто. До подання додаються заяви про згоду 

цих осіб бути спостерігачами від кандидата на посаду ректора 

(додаток Б).». 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на голову Організаційного 

комітету з проведення виборів ректора Миколаївського національного 

університету імені В. О. Сухомлинського Овчаренка А. В. 

 

 

В.о. ректора         В. Д. Будак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект наказу вносить: 

голова Організаційного комітету з 

проведення виборів ректора 

_________ А. В. Овчаренко  

ПОГОДЖЕНО: 

Учений секретар_____І. В. Копитіна 

Начальник юридичного відділу 

_______________М. М. Бєлан 
 

 


